
 
 
Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.25.2018 
 
Ogłoszenie nr 500165583-N-2018 z dnia 16-07-2018 r.  

 
Miasto Kalisz: Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego na ekspozycję poświęconą 

dziedzictwu historyczno – kulturowemu Kalisza i regionu nr RPWP.04.04.04-30-0006/16-00 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu  
Działanie 4.4. „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, 
Poddziałanie 4.4.4. „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego w 
ramach ZIT dla rozwoju AKO” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 564876-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego na ekspozycję poświęconą dziedzictwu 
historyczno – kulturowemu Kalisza i regionu nr RPWP.04.04.04-30-0006/16-00  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRI.271.01.25.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje adaptację pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego na 
ekspozycję poświęconą dziedzictwu historyczno-kulturowemu Kalisza i regionu na podstawie dokumentów 
określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: 
roboty budowlane związane z adaptacją pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego (piwnic, 
wnętrza wieży ratuszowej wraz z tarasem widokowym oraz patio) na ekspozycję poświęconą dziedzictwu 
historyczno-kulturowemu Kalisza i regionu oraz zagospodarowanie pomieszczenia nr 18 w budynku ratusza 
wraz z częścią portierni na stanowisko centrum informacji turystycznej oraz przestrzeni przed wejściem na 
wieżę ratuszową, w tym m. in.: - wykonanie remontu ścian, sufitów i podłóg, - montaż nowej i częściowa 
renowacja istniejącej stolarki drzwiowej, - renowacja obudowy mechanizmu zegara (zgodnie z pozwoleniem 
Konserwatora Zabytków), - wykonanie sufitów napinanych z folii PCV na wszystkich poziomach 
(kondygnacjach) wieży, - montażu instalacji elektrycznych, sanitarnych i multimedialnych oraz 
wyprowadzenia przewodów elektrycznych i multimedialnych pod planowane do zamontowania 
wyposażenie multimedialne z zapasem umożliwiającym podłączenie urządzeń, - montażu opraw 
oświetleniowych, oświetlenia awaryjnego, czujników dymu i hydrantów ppoż., - wyposażenie sanitariatów 
w osprzęt sanitarny tj. wc z płuczką z porcelany i deską wolnoopadającą 3 szt., umywalki porcelanowe z 
syfonem gruszkowym 4 szt., baterie umywalkowe stojące stal nierdzewna jednouchwytowe z dwoma 



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.25.2018 
 
zaworami 4 szt., lustra 40x60 z frezowanymi krawędziami 4 szt., dozowniki mydła naścienne 4 szt., 
pojemniki naścienne na papier toaletowy 3 szt., szczotki do wc 4 szt., haczyki podwójne chromowane na 
drzwi 3 szt., pisuar porcelanowy z kratką ze stali nierdzewnej 1 szt., - wyposażenie kącika socjalnego w 
niezbędny osprzęt sanitarny tj.: umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym 1szt., baterie 
umywalkowe stojące ze stali nierdzewnej jednouchwytowe z dwoma zaworami 2 szt.; dozownik mydła 
naścienny – tworzywo sztuczne, dozowanie od dołu 1 szt.; zlew kamionkowy jednokomorowy z ociekaczem 
1 szt., - wykonanie drenażu pod posadzkowego w pomieszczeniach kotłowni, - oczyszczenie i odmalowanie 
cokołu rzeźby Flory. W zakres niniejszego postępowania nie wchodzi: - wykonanie remontu pomieszczeń 
piwnic leżących poza zakresem centrum kulturalno – edukacyjnego, - zakup, dostawa i montaż wyposażenia 
multimedialnego w postaci komputerów, monitorów dotykowych, głośników, kamer monitoringu, 
telewizorów, rejestratorów itp. - zakup, dostawa i montaż wyposażenia wnętrz w postaci mebli i elementów 
wystroju w postaci wydruków zawierających treści historyczne na tkaninach oraz taflach plexi, - 
oczyszczenie i odmalowanie rzeźby Flory. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany 
jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza 
budowy, sporządzenia planu BIOZ, organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego, zapewnienia 
obsługi geodezyjnej, do wznowienia znaków geodezyjnych w przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub 
przesunięcia w trakcie prowadzonych robót, w przypadku potrzeby zajęcia pasa drogowego na czas 
wykonania ww. inwestycji, należy wystąpić w imieniu Zamawiającego do Miejskiego Zarządu Dróg i 
Komunikacji w Kaliszu składając stosowny wniosek, ewentualnego poniesienia kosztów za zajęcie pasa 
drogowego lub podpisania umowy użyczenia drogi, realizacji warunków określonych w opiniach organów, 
uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni 
przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania 
przedmiotu zamówienia. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie, gdzie mają być 
prowadzone prace objęte przedmiotem zamówienia. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji 
określony został w załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45450000-6, 45410000-4, 45430000-0, 45440000-3, 45420000-7, 
45332000-3, 45310000-3, 45314000-1, 45315000-8  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/07/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT: 1236246.66  
Waluta: PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.25.2018 
 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: ANDRZEJ KOSIOR ZAKŁAD BUDOWLANY BUD. MIESZKAN. I 
INFRASTRUKTURY TOWARZYSZĄCEJ  
Email wykonawcy: marekkosior@interia.pl  
Adres pocztowy: ul. Młynarska 8/3  
Kod pocztowy: 62-800  
Miejscowość: Kalisz  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2247250.18  
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 2247250.18  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 2498850.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


